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Lénda: Njoftim pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé rradhés té Késhillit Bashkiak Himar€.
T'¢ nderuar késhilltaré,

Ju njoftojmé se ditén e premte mé daté 31.10.2025, ora 10:30 né sallén “Nego Muko™
Himaré€ do t& zhvillohet mbledhja e radhés pér muajin tetor té Késhillit t¢ Bashkis¢ Himar€, e
thirur nga Kryetari 1 Ké&shillit, né bazé t& pikés 4, & nenit 53, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore™, 1 ndryshuar. Mbledhja do té keté kété rend dite.

Miratimi 1 rendit té dités.

. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér dhénien ¢ miratimit né pérdorim nga
fondi pyjor kullosor té njé sipérfaqge prej 2.09 Ha, dhe njé sipérfaqe tjetér pér impiant
betoni prej 945 m?, né Palasé, zona kadastrale 2863, né favor té shogéris¢ “Dulla

Konstruksion Sh.p.k™;

2. Shqyrtimi dhe miratimi 1 projektvendimit “Pér miratimin e rregullores t&¢ komisionit
ké&shillimor pér titujt vendor té€ nderit, kriteret dhe procedurén e dhénies sé€ tyre si dhe
emértimin e rrugéve, shesheve, territoreve, institucioneve dhe objekteve né
juridiksionin e Bashkisé Himaré™:

3. Shqyrtimi dhe miratimi 1 projektvendimit “Pér zbatimin ¢ VKM-s¢ nr. 329, daté

22.05.2019%;
4. Shqyrtimi dhe miratimi 1 projektvendimit “Pér themelimin e shoqatés sportive
jofitimprurése, Klubi i Sportit Himara, miratimin e aktit t€ themelimit dhe statutit™;
Shgyrtimi dhe miratimi 1 projektvendimit “Pér propozimin pér dhénien ¢ ndihmés
ekonomike pér periudhén 01-30 shtator 2025, nga fondi 1 kushtézuar 6% 1 bllok

N

ndihmés ekonomike:

6. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér miratimin e vendimit t¢ depozitimit dhe
sistemimin € mbetjeve té ngurta né zonén e Vishés:

7. T¢€ ndryshme.
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